

Selskab: Forsikringsselskabet Privatsikring A/S

Land: Danmark

FT-nr.: 53074

Produkt: Cyberforsikring

Betingelsesnummer: PSCY 2510

Dette dokument er kun et generelt overblik over de væsentligste oplysninger om forsikringsproduktet. De fuldstændige oplysninger om produktet vil fremgå af dit forsikringstilbud eller begæring, din police og forsikringsbetingelserne for produktet. I disse dokumenter finder du både de førkontraktlige oplysninger om produktet – dvs. dem du skal have, inden du indgår aftalen – og de kontraktlige oplysninger, dvs. oplysningerne om selve din aftale.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

En Cyberforsikring dækker, hvis du eller en i din husstand bliver udsat for identitetstyveri eller identitetsmisbrug.



Hvad dækker den?

- ✓ Cyberforsikring der hjælper dig med at afvise pengekrav og fjerne uønskede oplysninger fra internettet eller sociale medier, hvis du har været udsat for identitetstyveri eller identitetsmisbrug.
- ✓ 24 timers Cyber Hotline, der kan rådgive dig, hvis du mistænker identitetstyveri, og som kan hjælpe med at identificere omfanget og begrænse eventuelle skader.
- ✓ Geneudbetaling på kr. 2.000, hvis du har været udsat for identitetstyveri eller identitetsmisbrug.
- ✓ Psykologisk krisehjælp hvis du har været udsat for identitetstyveri eller identitetsmisbrug.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Økonomisk tab.
- ✗ Identitetstyveri eller -misbrug som følge af lovovertrædelser udført af en eller flere fra din husstand.
- ✗ Identitetstyveri eller -misbrug, der kan relateres til dit arbejde eller beskæftigelse.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Skader, der er sket ved forsæt.
- ! Forsikringen dækker maksimalt 10 timers psykologbehandling pr. sikrede, dog højst 25 timer pr. hændelse..



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker uanset hvor du befinder dig, så længe du har folkeregisteradresse i Danmark.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal give os samtykke til, at vi må registrere, udveksle og behandle dine oplysninger, så vi kan administrere forsikringen.
- Hvis du får en skade, skal du fortælle os det, der er relevant i forhold til skaden og begrænse skadens omfang.
- Du skal anmelde sagen til politiet, hvis du er udsat for en kriminel handling.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen er en del af Privatsikrings PLUS-kunde koncept og kræver ikke betaling.



Hvornår går dækningen fra og til?

Det er en forudsætning for at have forsikringen, at du opfylder betingelserne for at være PLUS-kunde i Privatsikring. Såfremt du ikke længere opfylder betingelserne for at være PLUS-kunde i Privatsikring ophører din Cyberforsikring straks.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan skriftligt opsige forsikringen på et af følgende tidspunkter:

- Med en måneds varsel til hovedforfald.
- Med 14 dages varsel efter en skade er anmeldt, indtil 14 dage efter erstatningen er betalt, eller skaden er afvist.
- Med 30 dages varsel til udgangen af en kalendermåned imod at betale et gebyr. Du kan læse mere om vores gebyrer på codan.dk/gebyrer.